Estado de Minas Gerais

Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa% C3%A7%C3%A30%20-%20Anexo0%20ll|

Periodo: 08/2005

ESPECIFICAGAO

RECURSOS
Transferéncias de Recursos do FUNDEF
TOTAL
12 Educagéao
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0006 Manutencéo e Revitalizacéo do Ensino Fundamental
TOTAL

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

97.859,22

60,00%
46,71%

TOTAL

150.967,92
150.967,92

97.859,22
97.859,22
150.967,92

90.580,75
70.509,67
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