refeitura%20Municipal%20de%20S%C3%A3o%20Jo%C3%A3o%20Da%20Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

Estado de Minas Gerais

Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa%C3%A7%C3%A3o%20-%20Anexo%20III

Período: 08/2005

ESPECIFICAÇÃO		DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL
RECURSOS			
	Transferências de Recursos do FUNDEF		150.967,92
	TOTAL		150.967,92
12	Educação		
12.361	Ensino Fundamental		97.859,22
12.361.0006	Manutenção e Revitalização do Ensino Fundamental	97.859,22	
	TOTAL		97.859,22
GASTOS COM PESSOAL			
RECEITA TOTAL DO FUNDO			150.967,92
VALOR LEGAL MÍNIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL		60,00%	90.580,75
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		46,71%	70.509,67